МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ПРУДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНМ ШКОЛА)

ПРИкАЗ ЛЪ 34-од
д.Прулки 21.0з.2020

О временном переходе на дистанционный ре}ким обучения

На основании приказа Копtитета по образоЬанию АМО кСафоновский район>
Смоленской области Ns 1 18 от 19.0З.2020 года коб организации дистанционного обучения

в образовательных учреждениях Сафоновского района> с целью недопущения

распространения инфекчионного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Организовать в МКОУ кПрулковская СОШ>> обучение по основным образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с

применением дистанционных образовательных технологий с 06.04.2020 г. по 12,04,2010

г.;

Z. Возлоrкить ответственность на Ю.А, Леонова, директора школы, за обеспечение

общего руководства деятельностью педагогических работников МКОУ кПрулковская

СОШ) по реализации обучения с применением дистанционных образовательных
технологий.

3. О.В. Маяновой, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, взять на

контроль выполнение образовательных программ и соблюдение педагогами режима

работы.
4, Разместить информацию о временном приостановлении очной формы учебного
процесса в связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой в срок до
01.04.2020 г. на сайте школы.
5. Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) информачию о порядке организации учебного
процесса с применением дистанционных технологий и графиком консультаций
администрации школы. учителей - прелметников и классных руководителей. Срок: ло
0З.04.2020 г.

6. Учителям-lrредметникам :

- подготовить перечень домашних заданий и комментариев по изучению новой темы в

соответствии с капендарно-теN.,IатическиN{ планированием по всем учебным предметаN,{,

курсам учебного плана и расписанием уроков;
- обеспечить систему проверки и оценивания выполненных домашних заданий

обучаюrцихся в период временного приостановления очной форшrы обучения;
- своевременно заполнять журналы в соответствии с расписанием уроков.
- посещение школы обучающимся с целью передачи учителям предметникам
выполненных работ допускается только при на]rичии медицинской N,Iаски не далее поста

за соооием приказа

Ю,А, Леонов